
 LEDEN 2025 – WAF ČR, FARNOST KOCLÍŘOV 
 

CAPELINHA V KOCLÍŘOVĚ USTANOVENA SVATÝM MÍSTEM JUBILEA – Více informací na webu 

PRAVIDELNÝ PROGRAM FARNOSTI KOCLÍŘOV 

• PONDĚLÍ, ÚTERÝ a ČTVRTEK - 8:00 hod. mše sv. 

7:15 – modlitby FA    12:00  – polední modlitba, bolestný růženec 

7:30. – radostný růženec    17:30  – slavný růženec a nešpory 

• STŘEDA - 18:00 hod. mše sv. 
7:45 – modlitby FA (také pátek, sobota)  12:00  – polední modlitba, bolestný růženec 

8:00. – společná modlitba, radostný růženec  17:30 – slavný růženec 

Navíc každou středu od 8-18 hod. celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

• PÁTEK  - 18:00 hod. mše sv. 
8:00 – Ranní chvály a radostný růženec  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 - Korunka k Božímu Milosrdenství  17:30– slavný růženec  

15:00 – 18:00 hod. adorace + příležitost ke svátosti smíření  

• SOBOTA – 10:30 hod. mše sv. 

8:00  – radostný růženec  
10:00  – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

• NEDĚLE - 9:00 hod. mše sv. a 11 :00 

8:30 a 10:30 – svatý růženec    17:30 – slavný růženec, nešpory, adorace 
  navíc v úterý ve 14:30 ve farním  kostele modlitba ke cti sv. Filomény 

 
 

Dětřichov – mše sv. v 10:10 – neděle 5.1. a 19.1.2025 
 

1. 1. Středa - Nový rok 2025 slavnost Panny Marie v 8:30 sv. růženec; 9:00 mše sv.  

10:45 zahájení  a požehnání cesty Poutníka naděje a mše sv.; 17:30 sv. růženec 
 

3. 1. – pátek – Nejsvětější Jméno Ježíš  
 

7:45 – modlitby FA; 8:00. – ranní chvály, růženec 

15:00 Korunka k Božímu Milosrdenství, adorace, sv. smíření; 17:30 – růženec; 18:00 hod. mše sv.   

4. 1. – 1. MARIÁNSKÁ SOBOTA  - program na samostatném plakátku  

14:00 kající pobožnost SRDCE PRO EVROPU 

15:00 novoroční koncert Scholy Panny Marie  

17:00 hod. vigilie slavnosti Zjevení Páně s žehnáním sv. vody křídy a kadidla 
 

5. 1.  neděle  

9:00 a 11:00. mše sv. v kostele ČM Fatimy a po mši sv. setkání v kavárně Fatimy 

při mši sv. v 9:00 požehnání koledníkům Tříkrálové sbírky  
 

 

10. 1. pátek  – HLAVNÍ DEN SV. FILOMÉNY - NAROZENINY 
15:00 -17:00 adorace v kostele ČMFa , příležitost ke sv.smíření 

17:30 ve farním kostele sv. Filomény sv. růženec; 18 hod. slavná mše sv., s žehnáním atributů  

sv. Filomény malé – velké světice - divotvůrkyně 

12. 1. neděle svátek Křtu Páně  s Fatimskou vigilií  

8:15  – modlitby FA; růženec; 9:00  – mše sv.   10:30 sv. růženec + 11:00 mše sv. 

17:30 - sv. růženec;  

18:00  mše sv. a vigilie v Capelihne s plnomocnými odpustky milosti Svatého roku 
 

13. 1. pondělí - Fatimský den     MODLÍME SE ZA BOSNU-HERCEGOVINU 

9:00 Svatá hodina   10:00 sv. růženec  10:45 hlavní mše sv. – obnova zasvěcení 

18. 1. - sobota  – Panna Maria, Matka jednoty křesťanů – mše sv. v 10:30  
Ve dnech 18. - 25. 1. probíhá (katolický) Týden modliteb za jednotu křesťanů, který navazuje na (nekatolický) Alianční týden 
modliteb, který probíhá počátkem ledna.  
 

+ III. sobota v měsíci  - 16:30 hod. mše sv. na Hřebči nad tunelem ke cti sv. Josefa 
 

25. 1. - sobota – Obrácení sv. Pavla  
10:00  – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní; 10:30 mše sv. 
 

Víkend 352. První mariánské soboty – storočí Pontevedra 

Pátek 31.1.2025 - 15-18 hod.svátost smíření před I. sobotou; 18:00 mše sv.;  
20:00 večer chval - Chval s Ní - celonoční adorace, o půlnoci zahájení sv. růžencem – „DESATERO“,  které nás 

doprovází po I. MARIÁNSKOU SOBOTU - 1.2.2025  do nedělního Mariánského večeřadla v 17:30 o svátku Hromnic 

Fatimský apoštolát v ČR, Koclířov 195, PSČ 569 11, Mob.:  731 646 800 (recepce); www.cm-fatima.cz  

http://www.cm-fatima.cz/

